
Věstník
2025

Částka 6 Vydáno: 28.  dubna  2025

Ročník

MINISTERST VA ZDRAVOTNICT VÍ

ČESKÉ REPUBLIKY

O B S A H :

1a. Doporučení k navazující léčebně rehabilitační péči pacientů po cévní mozkové příhodě 
pro období 2026 – 2030 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3

1b.  Metodický pokyn k navazující neurologické péči o pacienty s cévní mozkovou příhodou   . . . . . . . . . . . . . . . .  12

2a.  Dodatek č. 1 – Minimální podmínky pro spolupráci provozovatele vrtulníku letecké záchranné služby 
a poskytovatele zdravotnické záchranné služby, zveřejněném ve Věstníku částka 8/2019    . . . . . . . . . . . . . .  15

2b.  Karta zahraničních pojištěnců ošetřených LZS    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  16

3.  Specifické léčebné programy odsouhlasené MZD v období leden–březen 2025    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  17

4. Metodické doporučení k tvorbě přehledu kremačních pecí a chladicích a mrazicích zařízení
pro těla zemřelých v ČR   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  24

5a.  Seznam Národních referenčních laboratoří platných k 1. 5. 2025   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   32

5b.  Seznam úředních laboratoří platných k 1. 5. 2025    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  34



Metodické doporučení k tvorbě přehledu kremačních pecí a chladicích 
a mrazicích zařízení pro těla zemřelých v České republice 

1. Úvod

Krajským hygienickým stanicím a Hygienické stanici hlavního města Prahy (dále jen
„KHS“) a krajským úřadům přísluší v souladu s § 15 zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně 
veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 
a v souladu s § 7 odst. 1 písm. b), § 14 odst. 3 písm. b) a § 18 odst. 3 zákona č. 256/2001 Sb., 
o pohřebnictví a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, schvalovat provozní
řády provozovatelů veřejných pohřebišť, krematorií a pohřebních služeb a poskytovatelů
zdravotních služeb nebo poskytovatelů pobytových sociálních služeb provozujících
chladicí/mrazicí zařízení pro těla zemřelých (dále jen „osoba poskytující posmrtnou péči“),
včetně jejich změn.

2. Účel a cíl doporučení

Ministerstvo zdravotnictví (dále jen „MZD“) vydává metodické doporučení za účelem
tvorby přehledu chladicích/mrazicích zařízení pro těla zemřelých a kremačních pecí v České 
republice (dále jen „Přehled“).  

Přehled je určen k podpoře řízení přesunu těl zemřelých z těchto provozoven či 
k příjmu těl zemřelých do těchto provozoven a jejich zpopelnění. Za tímto účelem příslušný 
hasičský záchranný sbor kraje (dále jen „HZS kraje“) zajistí doplnění Přehledu do havarijního 
plánu kraje. 

Přehled obsahuje soupis osob poskytujících posmrtnou péči a dále soupis 
provozovatelů krematorií provozujících kremační pece v České republice. 

3. Působnost

Metodické doporučení je určeno Ministerstvu pro místní rozvoj (dále jen „MMR“), 
Ministerstvu vnitra – generálnímu ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky, 
krajským úřadům, KHS a HZS krajů na území České republiky. 

4. Postup KHS při sběru dat

KHS ve spolupráci s krajským úřadem zpracuje seznam osob provozujících chladicí/mrazicí 
zařízení pro těla zemřelých (dále jen „seznam chladicích/mrazicích zařízení“) na území 
příslušného kraje. K tomu KHS může využít provozní řády osob poskytujících posmrtnou péči. 
V seznamu uvede IČO provozovatele, jméno a příjmení kontaktní osoby, telefonický 
a e-mailový kontakt, adresu, na které se zařízení nachází, a další údaje dle přílohy Vzor 
seznamu chladicích/mrazicích zařízení. 

VĚSTNÍK MZD ČR    ČÁSTKA 6/202524



V případě nesouladu nově zjištěných údajů a údajů uváděných v provozním řádu osoby 
poskytující posmrtnou péči vyzve KHS příslušnou osobu k aktualizaci provozního řádu. 
V případě pochybností či při nečinnosti osoby poskytující posmrtnou péči provede KHS šetření 
na místě.  

Zpracovaný seznam zašle KHS příslušnému HZS kraje prostřednictvím e-mailů uvedených ve 
Vzorech seznamů chladicích/mrazicích zařízení a kremačních pecí (*.xlsx), které jsou součástí 
přílohy tohoto doporučení. 

Vzor seznamu chladicích/mrazicích zařízení je přílohou tohoto doporučení. 

5. Postup HZS kraje při sběru dat

HZS kraje v seznamu chladicích/mrazicích zařízení zaslaném KHS podle čl. 4 zajistí v rámci své 
působnosti doplnění údajů, a to zejména údajů o kapacitách chladicích/mrazicích zařízení 
a informaci o umístění zařízení v zóně havarijního plánování nebo v záplavovém území. 

HZS kraje dále zpracuje seznam provozovatelů kremačních pecí na území příslušného kraje. 
V seznamu uvede IČO provozovatele, jméno a příjmení kontaktní osoby a telefonický 
a e-mailový kontakt, údaje o kapacitách kremačních pecí, informace o umístění zařízení v zóně 
havarijního plánování či v záplavovém území a další údaje dle přílohy Vzor seznamu 
kremačních pecí. 

HZS kraje zašle seznamy KHS k zabezpečení dalšího postupu podle čl. 6 prostřednictvím 
e-mailů uvedených ve Vzorech seznamů chladicích/mrazicích zařízení a kremačních pecí
(*.xlsx), které jsou součástí přílohy tohoto doporučení.

Vzor s předvyplněným seznamem provozovatelů kremačních pecí je přílohou tohoto 
doporučení. 

6. Postup MMR při sběru dat

Seznamy zaslané HZS kraje podle č. 5 doplní KHS o údaje zjištěné v rámci své kontrolní činnosti 
a postoupí je MMR prostřednictvím e-mailu pohrebnictvi@mmr.gov.cz, a to každoročně 
do 30. dubna. 

MMR zpracuje z postoupených seznamů celkový Přehled, který případně doplní o údaje 
zjištěné v rámci své kontrolní činnosti a zašle vytvořený Přehled Ministerstvu vnitra – 
generálnímu ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky prostřednictvím 
e-mailu: GRH.SekretariatGR@hzscr.cz k distribuci na HZS krajů.

HZS kraje doplní Přehled do havarijního plánu kraje a následně o tom informuje krajský úřad 
a KHS.  

ČÁSTKA 6/2025    VĚSTNÍK MZD ČR 25



7. Aktualizace přehledu

Přehled aktualizuje MMR k 1. červenci s využitím postupů podle článků 4 až 6. 

8. Účinnost

Metodické doporučení je účinné zveřejněním ve Věstníku MZD. 

VĚSTNÍK MZD ČR    ČÁSTKA 6/202526



Márnice
Datum aktualizace:

ID 
márnice IČ Provozovatel Kontakt Telefon Mobil Fax E-mail

Počet 
zaměstnanců Vlastník Kraj ORP Obec Ulice PSČ

RUIAN kód 
adresního 
místa Provozovna Typ márnice

Kapacita 
mrazícího 
boxu

Kapacita 
chladícího 
boxu Záložní zdroj

Ohrožení 
(ZHP, pov.) Nord East Poznámka

ČÁ
STK

A
 6/2025  

  V
ĚS

TN
ÍK

 M
ZD

 Č
R

27



Krematoria
Datum aktualizace:

ID krema-
toria IČ Provozovatel Kontakt Telefon Mobil Fax E-mail

Počet 
zaměstnanců Vlastník Kraj ORP Obec Ulice PSČ

RUIAN 
kód 
adresníh
o místa Pec

Max. 
hodinová 
kapacita

Max. 
denní 
kapacita

Palivo 
(plyn/elektřina)

Kapacita 
mrazícíh
o boxu

Kapacita 
chladícíh
o boxu

Záložní 
zdroj

Ohrožení  
(ZHP, 
pov.) Nord East

Poč. 
provozu Poznámka

1 22267999 Krematorium Blatná s.r.o. Iva Bezpalcová 383 422 581 777 158 285 krematorium.blatna@tiscali.cz Krematorium Blatná s.r.o. Blatná Buzická 870 388 01 2 × TABO plyn 49,420972 13,89275 1974

2 60713330 Pohřební a hřbitovní služby města Brna s. r. o.  Zdeněk Kolář 543 212 816 737 916 005 reditel@pohrby.cz; kolar@pohrby.cz Město Brno Brno Jihlavská 1 639 00 1 × PKI 2 × JKP-3 plyn 49,172388 16,589388 1930

3 64827500 Eko Bi s.r.o. Lucie Šemberová 733 615 000
krematorium@ekobi.cz; 
lucie.semberova@ekobi.cz Město Česká Třebová Česká Třebová Hřbitovní 1160 560 02 1 × TABO 1 × JKP-3 plyn 49,904166 16,456444 1970

4 70890412 Pohřební ústav města České Budějovice, p. o.  Kateřina Vrbová 387 425 287 602 461 387 kancelar@krematoriumcb.cz Město České Budějovice České Budějovice Pražská 2275/108 372 14 1 × TABO 2 × JKP-3 plyn 48,982833 14,480861 1925

5 62242156 Vysočanské zahrady, a. s. (město) Mgr. Michal Füleky 474 667 210 777 941 810 fuleky@post.cz; vysocany@svc.cz Obec Hrušovany Hrušovany-Vysočany Vysočany 29 431 43 2 × TABO plyn 50,386888 13,49875 1995

6 28275713 Krematorium Hustopeče s. r. o.  Ing. Zdeněk Valíček 519 411 111 krematorium.hustopece@gmail.com Krematorium Hustopeče s. r. o. Hustopeče Úvoz 508/5 602 00 1 × PKI plyn 49,172333 16,589361 1997

7 60112352 Krematorium  a. s. František Fischer 491 815 309 604 231 348 krematorium.jaromer@seznam.cz Město Jaroměř Jaroměř Do Končin 217 551 01 2 × TABO plyn 50,374666 15,928972 1994

8 60727772 Služby města Jihlavy s. r. o.  ing. Zbyšek Holeksa 567 211 657 608 666 404 567 211 657
krematoriumji@smj.cz; 
holeksa@smj.cz Statutární město Jihlava Jihlava Smrčenská 80 586 01 1 × TABO 1 × JKP-3 plyn 49,430805 15,580222 1976

9 26043335 Mihos, spol. s r. o. Hana Palusková 384 320 253 723 016 445 krematoriumjh@centrum.cz Město Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Vídeňská 3 377 01 1 × TABO 1 × JKP-3 plyn 49,142027 15,00375 1981

10 25221850 Fořt a synové - krematorium, pohřební služby s. r. o. Jaroslav Fořt 353 563 055 353 563 911 krematorium. kv@volny.cz Město Karlovy Vary Karlovy Vary Buchenwaldská 15 360 10 1 × PKI 1 × Ignis plyn 50,236 12,858722 1933

11 48108111 PAX krematorium s.r.o. David Borovička, Jaroslav Mangl 312 686 785 602 200 700 info@krematoriumkladno.cz PAX krematoriun s.r.o. Kladno Dubí 34 272 03 2 × TABO plyn 50,143638 14,132833 1993

12 28162447 Technické služby města Klatov, p. o. Iva Vizingerová 376 311 160 602 839 278 376 312 071 krematorium@tsklatovy.cz Město Klatovy Klatovy Čejkova 756 339 01 1 × PKI 1 × Škoda plyn 49,402388 13,297222 1985

13 00262978 Pohřební služby města Liberec
Kateřina Fikejsová, 
Radomíra Hakenová 485 243 459 770 167 246 pohrebni.sluzba@magistrat.liberec.cz Statutární město Liberec Liberec U Krematoria 460 460 01 2 × PKI plyn 50,761777 15,057083 1918

14 00066451 Technické služby města Mělníka Ondřej Sýkora 777 921 201 o.sykora@tsmelnik.cz Město Mělník Mělník Na Ráji 104 180 00 1 × PKI 1 × JKP-3 plyn 50,371444 14,467277 1985

15 64052265 Technické služby města Mostu, a. s.  Helena Kočová 476 706 797 602 145 893
krematorium@tsmost.cz; 
spravahrbitova@tsmost.cz Statutární město Most Most Pod Koňským vrchem 1432434 01 1 × PKI plyn 50,499916 13,6245 1924

16 46712747 Likrem, s.r.o. Bc. Renáta Březinová Benešová 603 491 515 renatabenesova@volny.cz
Bc. Renáta Březinová Benešová, 
Ladislav Kopal, Jan Kopal Noviny pod Ralskem Noviny pod Ralskem 156 471 24 2 x B+L Cremation systems plyn 50,704271 14,766363 2021

17 45070849 Technické služby města Nymburk, p. o. Jaroslava Janoušková 325 533 760 hrbitov@ts-nymburk.cz Město Nymburk Nymburk Lipová 563 288 02 1 × PKI plyn 50,182472 15,024944 1924

18 60776153 Moravská pohřební společnost s.r.o.  Oldřich Tuška 585 428 739 777 733 618 mps@mpsolomouc.cz Statutární město Olomouc Olomouc tř. Míru 137/104 779 00 2 × DKP-3 plyn 49,596638 17,217138 1932

19 25393430 Krematorium Ostrava, a. s. Ing. Anna Kovaĺová 596 248 466 596 248 465 reditel@krematoriumostrava.cz Statutární město Ostrava Ostrava Těšínská 710 710 07 3 × TABO plyn 49,833277 18,312638 1925

20 25262572 Služby města Pardubic a. s.  Monika Jelínková 466 768 240 460 260 812
jelinkova@smp-pce.cz; 
info@smp-pce.cz Statutární město Pardubice Pardubice Pod Břízkami 990 530 02 2 × PKI plyn 50,019472 15,776861 1923

21 40523942 Správa hřbitovů a krematoria města Plzně, p. o.  Kateřina Šneberková 377 265 369 604 281 903 378 037 850 sneberkovak@plzen.eu Statutární město Plzeň Plzeň Rokycanská 125 312 16 3 × GEM-Matthews plyn 49,749083 13,433277 1926

22 45245801 Hřbitovy a pohřební služby hl. m. P., p. o. /Motol Richard Čejchan 257 218 080 724 539 185 motol@hrbitovy.cz Hlavní město Praha Praha Plzeňská 233 150 00 2 x TABO plyn 50,06494 14,32691 1954

23 45245801 Hřbitovy a pohřební služby hl. m. P., p. o./Strašnice Richard Čejchan 274 770 241 724 539 185 strasnice@hrbitovy.cz Hlavní město Praha Praha Vinohradská 214 100 00 1 x TABO 1 x Vezzani Forni plyn 50,07647 14,4848 1932

24 02565943 Z+B Semily, s.r.o. Hedvika Labaštová 481 622 954 zb.semily@seznam.cz Zdeněk Buchta, Jan Zákoucný  Semily Vysocká 577 513 01 2 × JKP-3 plyn 50,607666 15,33375 1937

25 27802183 Moravské krematorium s.r.o.  Oldřich Tuška 583 212 760 775 551 775 krematorium@email.cz Oldřich Tuška Šumperk Zábřežská 2076 787 01 1 × TABO plyn 49,952361 16,958527 1978

26 26046059 Pohřební a kremační ústav Tábor s. r. o.  Silvie Melichová 381 254 038 603 502 520 381 251 965
ps_tabor@volny.cz; 
info@melichtabor.cz

Josef Melich, Silvie Melichová, 
Ondřej Melich Tábor Soběslavská 2502 390 01 2 × JKP-3 plyn 49,398888 14,688944 1982

27 71238301 Městské služby Ústí nad Labem Roman Mazánek 475 200 934 739 335 192 mestske.sluzby@msul.cz Statutární město Ústí nad Labem Ústí nad Labem U Krematoria 398/8 400 03 1 × TABO 2 × JKP-3 plyn 50,653694 14,071138 1934

28 47901519 Pohřebnictví Zlín spol. s r. o.  Michaela Blahová 577 432 858 krematorzlin@volny.cz Statutární město Zlín  Zlín Filmová 412 760 01 2 × TABO plyn 49,200333 17,66175 1978

VĚS
TN

ÍK
 M

ZD
 Č

R
  

  ČÁ
STK

A
 6/2025

28



Kontakty na krajské úřady, HZS kraje a KHS

Krajské úřady HZS kraje KHS
Magistrát hl. m. Prahy
Mariánské nám. 2/2
110 00 Praha 1
IDDS: 48ia97h
Mgr. Petra Vinařová
tel. 236 004 104
petra.vinarova@praha.eu

Hasičský záchranný sbor 
hlavního města Prahy
Sokolská 62
121 24 Praha 2
tel. 950 850 021
epodatelna@aak.izscr.cz

HS hlavního města Prahy
Rytířská 404/12
110 01 Praha 1
IDDS:   zpqai2i
JUDr. Mgr. Vladimír Možíšek, LL.M.
tel. 296 336 700
podatelna@hygpraha.cz

Krajský úřad Jihočeského kraje
U Zimního stadionu 1952/2
370 01 České Budějovice
IDDS: kdib3rr
Ing. Zuzana Lerchová
tel. 386 720 212
lerchova@kraj-jihocesky.cz

Hasičský záchranný sbor 
Jihočeského kraje
Pražská 52b
370 04 České Budějovice 3
tel. 950 230 301
jhc.spisovna@hzscr.cz

KHS Jihočeského kraje
Na Sadech 1858/25
370 71 České Budějovice
IDDS: agzai3c
doc. MUDr. Kvetoslava Kotrbová, 
Ph.D.
tel. 387 712 111
khscb@khscb.cz

Jihomoravský kraj
Žerotínovo nám. 449/3
601 82 Brno
IDDS: x2pbqzq
Bohumila Klašková
tel. 541 652 618
klaskova.bohumila@jmk.cz
Ing. Tereza Břínková
tel. 541 652 641
brinkova.tereza@jmk.cz
Petr Holas, DiS. (odbor zdravotnictví)
tel. 541 652 373
holas.petr@jmk.cz

Hasičský záchranný sbor 
Jihomoravského kraje
Zubatého 1
614 00 Brno
tel. 950 630 110
jhm.podatelna@hzscr.cz

KHS Jihomoravského kraje
Jeřábkova 1847/4
602 00 Brno
IDDS: jaaai36
Ing. David Křivánek
tel. 545 111 091
podatelna@khsbrno.cz

Karlovarský kraj
Závodní 353/88
360 06 Karlovy Vary
IDDS: siqbxt2
Bc. Romana Špindlerová, DiS.
tel. 354 222 312
romana.spindlerova@kr-karlovarsky.cz

Hasičský záchranný sbor 
Karlovarského kraje
Závodní 205
360 06 Karlovy Vary
tel. 950 370 101
kvk.podatelna@hzscr.cz

KHS Karlovarského kraje
Závodní 360/94
360 21 Karlovy Vary
IDDS: t3jai32
Ing. Lenka Petráková
tel. 355 328 311
sekretariat@khskv.cz

Královéhradecký kraj
Regiocentrum Nový pivovar
Pivovarské náměstí 1245
500 03 Hradec Králové
IDDS: gcgbp3q
Mgr. Veronika Janáčková
tel. 736 521 833
vjanackova@khk.cz

Hasičský záchranný sbor 
Královéhradeckého kraje
nábř. U Přívozu 122
500 03 Hradec Králové
tel. 950 530 229
epodatelna@pak.izscr.cz 
(dočasně se píše hasičům 
do Pardubic)

KHS Královohradeckého kraje
Habrmanova 19/1
501 01 Liberec
IDDS: dm5ai4r
MUDr. Ivan Kučera, Ph.D.
tel. 495 058 111
khshk@khshk.cz

Liberecký kraj
U Jezu 642/2a
460 01 Liberec IV - Perštýn
IDDS: c5kbvkw
Ing. Tomáš Vávra
tel. 485 226 650
tomas.vavra@kraj-lbc.cz

Hasičský záchranný sbor 
Libereckého kraje
Barvířská 29/10
460 01 Liberec
tel. 950 470 020
lbk.spisovna@hzscr.cz

KHS Libereckého kraje
Husova 186/64
460 31 Liberec
IDDS: nfeai4j
Ing. Jana Loosová, Ph.D.
tel. 485 253 111
posta@khslbc.cz

ČÁSTKA 6/2025    VĚSTNÍK MZD ČR 29



Krajské úřady HZS kraje KHS
Moravskoslezský kraj
28. října 2771/117
702 00 Ostrava
IDDS: 8x6bxsd
Ing. Lukáš Vok
tel. 595 622 940
lukas.vok@msk.cz

Hasičský záchranný sbor 
Moravskoslezského kraje
Výškovická 40
700 30 Ostrava – Zábřeh
tel. 950 730 300
podatelna@hzsmsk.cz

KHS Moravskoslezského kraje
Na Bělidle 724/7
702 00 Ostrava
IDDS: w8pai4f
Mgr. Zuzana Babišová
tel. 595 138 111
podatelna@khsova.cz

Olomoucký kraj
Jeremenkova 40a
779 00 Olomouc
IDDS: qiabfmf
Mgr. Bc. Iveta Běhalová
tel. 585 508 562
i.behalova@olkraj.cz

Hasičský záchranný sbor 
Olomouckého kraje
Schweitzerova 91
779 00 Olomouc
tel. 950 770 021
epodatelna@olk.izscr.cz

KHS Olomouckého kraje
Wolkerova 74/6
779 11 Olomouc
IDDS: 7zyai4b
MUDr. Lenka Pešáková, Ph.D.
tel. 585 719 111
epodatelna@khsolc.cz

Pardubický kraj
Komenského nám. 125
532 11 Pardubice
IDDS: z28bwu9
Jana Hanzlíková
tel. 466 026 321
jana.hanzlikova@pardubickykraj.cz

Hasičský záchranný sbor 
Pardubického kraje
Teplého 1526
530 02 Pardubice
tel. 950 570 021
epodatelna@pak.izscr.cz

KHS Pardubického kraje
Mezi Mosty 1793
530 03 Pardubice
IDDS: 23wai86
Mgr. Lukáš Kristl
tel. 466 052 338
elektronicka.podatelna@khspce.cz

Krajský úřad Plzeňského kraje
Škroupova 1760/18
301 00 Plzeň
IDDS: zzjbr3p
Mgr. René Zeithaml
tel. 377 195 637
rene.zeithaml@plzensky-kraj.cz

Hasičský záchranný sbor 
Plzeňského kraje
Kaplířova 9
320 68 Plzeň
tel. 950 330 211
plk.podatelna@hzscr.cz

KHS Plzeňského kraje
Skrétova 1188/15
303 22 Plzeň
IDDS: samai8a
Mgr. Michal Bartoš
tel. 377 155 111
podatelna@khsplzen.cz

Středočeský kraj
Zborovská 11
150 00 Praha 5
IDDS: keebyyf
Bc. Aneta Krombholzová
tel. 257 280 862
krombholzova@kr-s.cz

Hasičský záchranný sbor 
Středočeského kraje
Jana Palacha 1970
272 01 Kladno
tel. 950 870 102
stc.podatelna@hzscr.cz

KHS Středočeského kraje
Dittrichova 329/17
128 01 Praha 2
IDDS: hhcai8e
Mgr. Tomáš Vodný
tel. 211 154 600
e-podatelna@khsstc.cz

Ústecký kraj
Velká Hradební 3118/48
400 01 Ústí nad Labem
IDDS: t9zbsva
Ing. Květoslava Milerová
tel. 475 657 110
milerova.k@kr-ustecky.cz
Bc. Zuzana Dynterová
tel. 475 657 144
dynterova.z@kr-ustecky.cz

Hasičský záchranný sbor 
Ústeckého kraje
Horova 1340/10
400 01 Ústí nad Labem
tel. 950 430 220
epodatelna@ulk.izscr.cz

KHS Ústeckého kraje
Moskevská 1531/15
400 01 Ústí nad Labem
IDDS: 8p3ai7n
Mgr. Roman Šťastný
tel. 477 755 110
info@khsusti.cz

Kraj Vysočina
Žižkova 1882/57
586 01 Jihlava
IDDS: ksab3eu
Mgr. Daniel Trtík
tel. 564 602 444
Trtik.D@kr-vysocina.cz 

Hasičský záchranný sbor 
Kraje Vysočina
Ke Skalce 32
586 04 Jihlava
tel. 950 270 153, 4
vys.spisovna@hzscr.cz

KHS Vysočina
Tolstého 1914/15
586 01 Jihlava
IDDS: 4uuai3w
Mgr. Lukáš Kristl
tel. 466 052 338
podatelna@khsjih.cz

VĚSTNÍK MZD ČR    ČÁSTKA 6/202530



Krajské úřady HZS kraje KHS
Zlínský kraj
třída Tomáše Bati 21
761 90 Zlín
IDDS: scsbwku
Ing. Bedřich Štekl
tel. 577 043 558
bedrich.stekl@zlinskykraj.cz
Ing. Hana Kulísková
tel. 577 043 557
hana.kuliskova@zlinskykraj.cz

Hasičský záchranný sbor 
Zlínského kraje
Přílucká 213
760 01 Zlín
tel. 950 670 102
epodatelna@olk.izscr.cz 
(dočasně se píše hasičům 
do Olomouce)

KHS Zlínského kraje
Havlíčkovo nábřeží 600
760 01 Zlín
IDDS: xwsai7r
MUDr. Eva Sedláčková, Ph.D.
tel. 577 006 737
podatelna@khszlin.cz

ČÁSTKA 6/2025    VĚSTNÍK MZD ČR 31



VĚSTNÍK MZD ČR    ČÁSTKA 6/2025

Vydává: Ministerstvo zdravotnictví ČR – Redakce: Palackého nám. 4, 120 00 Praha 2-Nové Město, telefon: 224 972 173

36


	Věstník MZD ČR 6/2025
	4.-Metodické doporučení k tvorbě přehledu kremačních pecí a chladicích a mrazicích zařízení pro těla zemřelých v ČR

